
Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

1 212 MAŚLANKA WOJCIECH UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1990 M20 1 00:43:32.1 + 0:00:00 04:21.2

2 5 BECZKOWSKI ŁUKASZ UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1981 M30 1 00:45:50.5 + 0:02:18 04:35.1

3 58 GRUDA ADAM UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1999 M16 1 00:46:17.0 + 0:02:45 04:37.7

4 133 PIECHOCKI MICHAŁ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 2001 M16 2 00:46:40.0 + 0:03:08 04:40.0

5 48 FERENC JANUSZ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 1954 M60 1 00:47:57.7 + 0:04:26 04:47.8

6 398 OGORZAŁEK JAKUB MKS DUSZNIKI-ZDRÓJ/SMS DUSZNIKI-ZDRÓJ / NOWA RUDA TAK POL M 2001 M16 3 00:48:10.5 + 0:04:38 04:49.0

7 134 PIEKARZ MARIUSZ UKS LUDWIKOWICE / JUGÓW TAK POL M 1982 M30 2 00:48:53.0 + 0:05:21 04:53.3

8 15 BUCZAKOWSKI ADAM UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1989 M20 2 00:49:57.7 + 0:06:26 04:59.8

9 29 CZAJKA GRZEGORZ UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 3 00:50:00.1 + 0:06:28 05:00.0

10 6 BEDNAREK SEBASTIAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1984 M30 4 00:50:49.9 + 0:07:18 05:05.0

11 208 JABŁOŃSKI SEBASTIAN 22 KBPG / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 5 00:51:39.8 + 0:08:08 05:10.0

12 456 PTASIŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 1 00:51:59.6 + 0:08:28 05:12.0

13 213 ZIELIŃSKI DANIEL UKS LUDWIKOWICE TAK POL M 1974 M40 2 00:52:34.7 + 0:09:03 05:15.5

14 238 TOMKÓW IRENEUSZ AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 6 00:52:35.9 + 0:09:04 05:15.6

15 150 ROZUMKIEWICZ PAWEŁ ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 7 00:52:37.5 + 0:09:05 05:15.8

16 203 ZBYRYT MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1965 M50 1 00:53:55.8 + 0:10:24 05:23.6

17 239 BANAŚ ROBERT AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1981 M30 8 00:54:19.2 + 0:10:47 05:25.9

18 453 JANUSZ ALEKSANDER SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1992 M20 3 00:54:22.3 + 0:10:50 05:26.2

19 231 MARKOWSKI PIOTR NOWA RUDA TAK POL M 1974 M40 3 00:54:52.3 + 0:11:20 05:29.2

20 224 PAŁYS MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1986 M30 9 00:55:08.2 + 0:11:36 05:30.8

21 197 WIŚNIEWSKI JACEK NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 4 00:56:02.8 + 0:12:31 05:36.3

22 417 KRUKIEWICZ MARTA NOWA RUDA TAK POL K 1978 K30 1 00:57:21.4 + 0:13:49 05:44.1

23 152 RYŁ DOMINIK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 5 00:57:47.6 + 0:14:16 05:46.8

24 464 TYŚ RADOSŁAW NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 10 00:58:36.4 + 0:15:04 05:51.6

25 451 POPIEL RAFAŁ NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL M 1992 M20 4 00:58:54.8 + 0:15:23 05:53.5

26 191 WĘGLARZ ANDRZEJ NOWA RUDA TAK POL M 1966 M50 2 00:59:10.4 + 0:15:38 05:55.0

27 61 HOLINATY PIOTR KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 11 00:59:56.0 + 0:16:24 05:59.6

28 457 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ KOLKA TEAM NOWA RUDA / CZERWIEŃCZYCE TAK POL M 1985 M30 12 01:01:18.6 + 0:17:47 06:07.9

29 106 MARCINKOWSKA MONIKA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1975 K40 1 01:01:46.6 + 0:18:14 06:10.7

30 162 SÓJKA PIOTR KLUB BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 13 01:03:06.8 + 0:19:35 06:18.7

31 454 ZIĘBIŃSKI ANDRZEJ BARTNICA TAK POL M 1981 M30 14 01:03:50.3 + 0:20:18 06:23.0

32 94 KUKURYK KRZYSZTOF NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 15 01:04:12.3 + 0:20:40 06:25.2

33 105 MALIK MICHAŁ SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1985 M30 16 01:04:49.9 + 0:21:18 06:29.0

34 240 LASKOWSKI MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 17 01:06:28.5 + 0:22:56 06:38.9

35 365 KALICKI ARIEL KONDYCJA.NET TEAM / NOWA RUDA TAK POL M 1982 M30 18 01:06:35.5 + 0:23:03 06:39.5

36 187 TURKIEWICZ DAWID WOLIBÓRZ TRIAL TEAM / WOLIBÓRZ TAK POL M 1987 M30 19 01:06:58.8 + 0:23:27 06:41.9

37 18 CABAN RAFAŁ UKS LUDWIKOWICE / OLEŚNICA TAK POL M 1975 M40 6 01:07:08.6 + 0:23:37 06:42.9

38 137 PŁACHYTKA JAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 7 01:07:22.9 + 0:23:51 06:44.3

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA  - 6. "GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI"

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

WYNIKI GENERALNE



39 435 ZAMOZSKA MAGDALENA NOWA RUDA TAK POL K 1985 K30 2 01:09:06.9 + 0:25:35 06:54.7

40 216 GÓRSKI BARTOSZ NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 20 01:10:34.4 + 0:27:02 07:03.4

41 124 OKOŃSKI RAFAŁ NOWA RUDA TAK POL M 1994 M20 5 01:10:42.2 + 0:27:10 07:04.2

42 114 MOŻWIŁO MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1947 M70 1 01:11:20.0 + 0:27:48 07:08.0

43 19 CHORZĘPA ARTUR UKS LUDWIKOWICE / WOLIBÓRZ TAK POL M 1967 M50 3 01:12:57.2 + 0:29:25 07:17.7

44 243 BANASIAK KATARZYNA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1983 K30 3 01:13:30.3 + 0:29:58 07:21.0

45 164 STANIOCHA OKTAWIAN NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 21 01:14:05.6 + 0:30:33 07:24.6

46 196 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1980 K30 4 01:14:08.7 + 0:30:37 07:24.9

47 413 PĘCAK DARIUSZ NOWA RUDA TAK POL M 1970 M40 8 01:15:10.5 + 0:31:38 07:31.1

48 459 KRZESIK JADWIGA NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL K 1964 K50 1 01:15:25.0 + 0:31:53 07:32.5

49 202 ZBYRYT HALINA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1973 K40 2 01:16:11.5 + 0:32:39 07:37.2

50 115 MOŻYŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1989 M20 6 01:25:25.8 + 0:41:54 08:32.6

51 207 KUBICKA PATRYCJA DZIKOWIEC TAK POL K 2000 K16 1 01:30:15.0 + 0:46:43 09:01.5

52 65 JĘDOROWICZ ANNA LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL K 1990 K20 1 01:30:41.1 + 0:47:09 09:04.1

53 163 STANIOCHA KATARZYNA ŚWIERKI TAK POL K 1989 K20 2 01:30:41.9 + 0:47:10 09:04.2

54 223 DUDKIEWICZ AGATA NOWA RUDA / SŁUPIEC TAK POL K 1989 K20 3 01:31:43.7 + 0:48:12 09:10.4

55 44 DUTKIEWICZ BOGUSZ BROTHER IN ARMS / NOWA RUDA TAK POL M 1988 M20 7 01:31:44.1 + 0:48:12 09:10.4



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

22 417 KRUKIEWICZ MARTA NOWA RUDA TAK POL K 1978 K30 1 00:57:21.4 + 0:13:49 05:44.1

29 106 MARCINKOWSKA MONIKA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1975 K40 1 01:01:46.6 + 0:18:14 06:10.7

39 435 ZAMOZSKA MAGDALENA NOWA RUDA TAK POL K 1985 K30 2 01:09:06.9 + 0:25:35 06:54.7

44 243 BANASIAK KATARZYNA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1983 K30 3 01:13:30.3 + 0:29:58 07:21.0

46 196 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1980 K30 4 01:14:08.7 + 0:30:37 07:24.9

48 459 KRZESIK JADWIGA NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL K 1964 K50 1 01:15:25.0 + 0:31:53 07:32.5

49 202 ZBYRYT HALINA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1973 K40 2 01:16:11.5 + 0:32:39 07:37.2

51 207 KUBICKA PATRYCJA DZIKOWIEC TAK POL K 2000 K16 1 01:30:15.0 + 0:46:43 09:01.5

52 65 JĘDOROWICZ ANNA LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL K 1990 K20 1 01:30:41.1 + 0:47:09 09:04.1

53 163 STANIOCHA KATARZYNA ŚWIERKI TAK POL K 1989 K20 2 01:30:41.9 + 0:47:10 09:04.2

54 223 DUDKIEWICZ AGATA NOWA RUDA / SŁUPIEC TAK POL K 1989 K20 3 01:31:43.7 + 0:48:12 09:10.4

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6 GÓRSKI BIEG NIEPODLEŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

WYNIKI GENERALNE KOBIETY



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

1 212 MAŚLANKA WOJCIECH UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1990 M20 1 00:43:32.1 + 0:00:00 04:21.2

2 5 BECZKOWSKI ŁUKASZ UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1981 M30 1 00:45:50.5 + 0:02:18 04:35.1

3 58 GRUDA ADAM UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1999 M16 1 00:46:17.0 + 0:02:45 04:37.7

4 133 PIECHOCKI MICHAŁ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 2001 M16 2 00:46:40.0 + 0:03:08 04:40.0

5 48 FERENC JANUSZ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 1954 M60 1 00:47:57.7 + 0:04:26 04:47.8

6 398 OGORZAŁEK JAKUB MKS DUSZNIKI-ZDRÓJ/SMS DUSZNIKI-ZDRÓJ / NOWA RUDA TAK POL M 2001 M16 3 00:48:10.5 + 0:04:38 04:49.0

7 134 PIEKARZ MARIUSZ UKS LUDWIKOWICE / JUGÓW TAK POL M 1982 M30 2 00:48:53.0 + 0:05:21 04:53.3

8 15 BUCZAKOWSKI ADAM UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1989 M20 2 00:49:57.7 + 0:06:26 04:59.8

9 29 CZAJKA GRZEGORZ UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 3 00:50:00.1 + 0:06:28 05:00.0

10 6 BEDNAREK SEBASTIAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1984 M30 4 00:50:49.9 + 0:07:18 05:05.0

11 208 JABŁOŃSKI SEBASTIAN 22 KBPG / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 5 00:51:39.8 + 0:08:08 05:10.0

12 456 PTASIŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 1 00:51:59.6 + 0:08:28 05:12.0

13 213 ZIELIŃSKI DANIEL UKS LUDWIKOWICE TAK POL M 1974 M40 2 00:52:34.7 + 0:09:03 05:15.5

14 238 TOMKÓW IRENEUSZ AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 6 00:52:35.9 + 0:09:04 05:15.6

15 150 ROZUMKIEWICZ PAWEŁ ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 7 00:52:37.5 + 0:09:05 05:15.8

16 203 ZBYRYT MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1965 M50 1 00:53:55.8 + 0:10:24 05:23.6

17 239 BANAŚ ROBERT AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1981 M30 8 00:54:19.2 + 0:10:47 05:25.9

18 453 JANUSZ ALEKSANDER SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1992 M20 3 00:54:22.3 + 0:10:50 05:26.2

19 231 MARKOWSKI PIOTR NOWA RUDA TAK POL M 1974 M40 3 00:54:52.3 + 0:11:20 05:29.2

20 224 PAŁYS MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1986 M30 9 00:55:08.2 + 0:11:36 05:30.8

21 197 WIŚNIEWSKI JACEK NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 4 00:56:02.8 + 0:12:31 05:36.3

23 152 RYŁ DOMINIK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 5 00:57:47.6 + 0:14:16 05:46.8

24 464 TYŚ RADOSŁAW NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 10 00:58:36.4 + 0:15:04 05:51.6

25 451 POPIEL RAFAŁ NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL M 1992 M20 4 00:58:54.8 + 0:15:23 05:53.5

26 191 WĘGLARZ ANDRZEJ NOWA RUDA TAK POL M 1966 M50 2 00:59:10.4 + 0:15:38 05:55.0

27 61 HOLINATY PIOTR KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 11 00:59:56.0 + 0:16:24 05:59.6

28 457 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ KOLKA TEAM NOWA RUDA / CZERWIEŃCZYCE TAK POL M 1985 M30 12 01:01:18.6 + 0:17:47 06:07.9

30 162 SÓJKA PIOTR KLUB BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 13 01:03:06.8 + 0:19:35 06:18.7

31 454 ZIĘBIŃSKI ANDRZEJ BARTNICA TAK POL M 1981 M30 14 01:03:50.3 + 0:20:18 06:23.0

32 94 KUKURYK KRZYSZTOF NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 15 01:04:12.3 + 0:20:40 06:25.2

33 105 MALIK MICHAŁ SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1985 M30 16 01:04:49.9 + 0:21:18 06:29.0

34 240 LASKOWSKI MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 17 01:06:28.5 + 0:22:56 06:38.9

35 365 KALICKI ARIEL KONDYCJA.NET TEAM / NOWA RUDA TAK POL M 1982 M30 18 01:06:35.5 + 0:23:03 06:39.5

36 187 TURKIEWICZ DAWID WOLIBÓRZ TRIAL TEAM / WOLIBÓRZ TAK POL M 1987 M30 19 01:06:58.8 + 0:23:27 06:41.9

37 18 CABAN RAFAŁ UKS LUDWIKOWICE / OLEŚNICA TAK POL M 1975 M40 6 01:07:08.6 + 0:23:37 06:42.9

38 137 PŁACHYTKA JAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 7 01:07:22.9 + 0:23:51 06:44.3

40 216 GÓRSKI BARTOSZ NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 20 01:10:34.4 + 0:27:02 07:03.4

41 124 OKOŃSKI RAFAŁ NOWA RUDA TAK POL M 1994 M20 5 01:10:42.2 + 0:27:10 07:04.2

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI



42 114 MOŻWIŁO MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1947 M70 1 01:11:20.0 + 0:27:48 07:08.0

43 19 CHORZĘPA ARTUR UKS LUDWIKOWICE / WOLIBÓRZ TAK POL M 1967 M50 3 01:12:57.2 + 0:29:25 07:17.7

45 164 STANIOCHA OKTAWIAN NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 21 01:14:05.6 + 0:30:33 07:24.6

47 413 PĘCAK DARIUSZ NOWA RUDA TAK POL M 1970 M40 8 01:15:10.5 + 0:31:38 07:31.1

50 115 MOŻYŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1989 M20 6 01:25:25.8 + 0:41:54 08:32.6

55 44 DUTKIEWICZ BOGUSZ BROTHER IN ARMS / NOWA RUDA TAK POL M 1988 M20 7 01:31:44.1 + 0:48:12 09:10.4



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

51 207 KUBICKA PATRYCJA DZIKOWIEC TAK POL K 2000 K16 1 01:30:15.0 + 0:46:43 09:01.5

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

DYSTANS: 10,4 KM

KAT. K16 (KOBIETY 16-19 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

52 65 JĘDOROWICZ ANNA LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL K 1990 K20 1 01:30:41.1 + 0:47:09 09:04.1

53 163 STANIOCHA KATARZYNA ŚWIERKI TAK POL K 1989 K20 2 01:30:41.9 + 0:47:10 09:04.2

54 223 DUDKIEWICZ AGATA NOWA RUDA / SŁUPIEC TAK POL K 1989 K20 3 01:31:43.7 + 0:48:12 09:10.4

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K20 (KOBIETY 20-29 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

22 417 KRUKIEWICZ MARTA NOWA RUDA TAK POL K 1978 K30 1 00:57:21.4 + 0:13:49 05:44.1

39 435 ZAMOZSKA MAGDALENA NOWA RUDA TAK POL K 1985 K30 2 01:09:06.9 + 0:25:35 06:54.7

44 243 BANASIAK KATARZYNA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1983 K30 3 01:13:30.3 + 0:29:58 07:21.0

46 196 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1980 K30 4 01:14:08.7 + 0:30:37 07:24.9

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K30 (KOBIETY 30-39 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

29 106 MARCINKOWSKA MONIKA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1975 K40 1 01:01:46.6 + 0:18:14 06:10.7

49 202 ZBYRYT HALINA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1973 K40 2 01:16:11.5 + 0:32:39 07:37.2

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K40 (KOBIETY 40-49 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

48 459 KRZESIK JADWIGA NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL K 1964 K50 1 01:15:25.0 + 0:31:53 07:32.5

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

DYSTANS: 10,4 KM

KAT. K50 (KOBIETY 50-54 LATA)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

3 58 GRUDA ADAM UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1999 M16 1 00:46:17.0 + 0:02:45 04:37.7

4 133 PIECHOCKI MICHAŁ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 2001 M16 2 00:46:40.0 + 0:03:08 04:40.0

6 398 OGORZAŁEK JAKUB MKS DUSZNIKI-ZDRÓJ/SMS DUSZNIKI-ZDRÓJ / NOWA RUDA TAK POL M 2001 M16 3 00:48:10.5 + 0:04:38 04:49.0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M16 (MĘŻCZYŹNI 16-19 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

1 212 MAŚLANKA WOJCIECH UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1990 M20 1 00:43:32.1 + 0:00:00 04:21.2

8 15 BUCZAKOWSKI ADAM UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1989 M20 2 00:49:57.7 + 0:06:26 04:59.8

18 453 JANUSZ ALEKSANDER SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1992 M20 3 00:54:22.3 + 0:10:50 05:26.2

25 451 POPIEL RAFAŁ NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL M 1992 M20 4 00:58:54.8 + 0:15:23 05:53.5

41 124 OKOŃSKI RAFAŁ NOWA RUDA TAK POL M 1994 M20 5 01:10:42.2 + 0:27:10 07:04.2

50 115 MOŻYŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1989 M20 6 01:25:25.8 + 0:41:54 08:32.6

55 44 DUTKIEWICZ BOGUSZ BROTHER IN ARMS / NOWA RUDA TAK POL M 1988 M20 7 01:31:44.1 + 0:48:12 09:10.4

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M20 (MĘŻCZYŹNI 20-29 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

2 5 BECZKOWSKI ŁUKASZ UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1981 M30 1 00:45:50.5 + 0:02:18 04:35.1

7 134 PIEKARZ MARIUSZ UKS LUDWIKOWICE / JUGÓW TAK POL M 1982 M30 2 00:48:53.0 + 0:05:21 04:53.3

9 29 CZAJKA GRZEGORZ UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 3 00:50:00.1 + 0:06:28 05:00.0

10 6 BEDNAREK SEBASTIAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1984 M30 4 00:50:49.9 + 0:07:18 05:05.0

11 208 JABŁOŃSKI SEBASTIAN 22 KBPG / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 5 00:51:39.8 + 0:08:08 05:10.0

14 238 TOMKÓW IRENEUSZ AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 6 00:52:35.9 + 0:09:04 05:15.6

15 150 ROZUMKIEWICZ PAWEŁ ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 7 00:52:37.5 + 0:09:05 05:15.8

17 239 BANAŚ ROBERT AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1981 M30 8 00:54:19.2 + 0:10:47 05:25.9

20 224 PAŁYS MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1986 M30 9 00:55:08.2 + 0:11:36 05:30.8

24 464 TYŚ RADOSŁAW NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 10 00:58:36.4 + 0:15:04 05:51.6

27 61 HOLINATY PIOTR KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 11 00:59:56.0 + 0:16:24 05:59.6

28 457 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ KOLKA TEAM NOWA RUDA / CZERWIEŃCZYCE TAK POL M 1985 M30 12 01:01:18.6 + 0:17:47 06:07.9

30 162 SÓJKA PIOTR KLUB BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 13 01:03:06.8 + 0:19:35 06:18.7

31 454 ZIĘBIŃSKI ANDRZEJ BARTNICA TAK POL M 1981 M30 14 01:03:50.3 + 0:20:18 06:23.0

32 94 KUKURYK KRZYSZTOF NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 15 01:04:12.3 + 0:20:40 06:25.2

33 105 MALIK MICHAŁ SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1985 M30 16 01:04:49.9 + 0:21:18 06:29.0

34 240 LASKOWSKI MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 17 01:06:28.5 + 0:22:56 06:38.9

35 365 KALICKI ARIEL KONDYCJA.NET TEAM / NOWA RUDA TAK POL M 1982 M30 18 01:06:35.5 + 0:23:03 06:39.5

36 187 TURKIEWICZ DAWID WOLIBÓRZ TRIAL TEAM / WOLIBÓRZ TAK POL M 1987 M30 19 01:06:58.8 + 0:23:27 06:41.9

40 216 GÓRSKI BARTOSZ NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 20 01:10:34.4 + 0:27:02 07:03.4

45 164 STANIOCHA OKTAWIAN NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 21 01:14:05.6 + 0:30:33 07:24.6

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M30 (MĘŻCZYŹNI 30-39 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

12 456 PTASIŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 1 00:51:59.6 + 0:08:28 05:12.0

13 213 ZIELIŃSKI DANIEL UKS LUDWIKOWICE TAK POL M 1974 M40 2 00:52:34.7 + 0:09:03 05:15.5

19 231 MARKOWSKI PIOTR NOWA RUDA TAK POL M 1974 M40 3 00:54:52.3 + 0:11:20 05:29.2

21 197 WIŚNIEWSKI JACEK NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 4 00:56:02.8 + 0:12:31 05:36.3

23 152 RYŁ DOMINIK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 5 00:57:47.6 + 0:14:16 05:46.8

37 18 CABAN RAFAŁ UKS LUDWIKOWICE / OLEŚNICA TAK POL M 1975 M40 6 01:07:08.6 + 0:23:37 06:42.9

38 137 PŁACHYTKA JAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 7 01:07:22.9 + 0:23:51 06:44.3

47 413 PĘCAK DARIUSZ NOWA RUDA TAK POL M 1970 M40 8 01:15:10.5 + 0:31:38 07:31.1

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M40 (MĘŻCZYŹNI 40-49 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

16 203 ZBYRYT MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1965 M50 1 00:53:55.8 + 0:10:24 05:23.6

26 191 WĘGLARZ ANDRZEJ NOWA RUDA TAK POL M 1966 M50 2 00:59:10.4 + 0:15:38 05:55.0

43 19 CHORZĘPA ARTUR UKS LUDWIKOWICE / WOLIBÓRZ TAK POL M 1967 M50 3 01:12:57.2 + 0:29:25 07:17.7

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M50 (MĘŻCZYŹNI 50-54 LATA)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

5 48 FERENC JANUSZ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 1954 M60 1 00:47:57.7 + 0:04:26 04:47.8

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M60 (MĘŻCZYŹNI 60-64 LATA)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Gmina

Lokata w 

kat. 

Gmina

Czas
Tempo 

na km

42 114 MOŻWIŁO MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1947 M70 1 01:11:20.0 + 0:27:48 07:08.0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

II MISTRZOSTWA MIASTA I GMINY NOWA RUDA - 6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

DYSTANS: 10,4 KM

KAT. M65 (MĘŻCZYŹNI 65-69 LAT)


